
Uchwała Nr XXXV/235/09 
Rady Gminy Brody 

z dnia 29 grudnia  2009r. 
 

w sprawie:  rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Brody 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego ( tekst jednolity Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1.  Uznaje się za bezzasadną skargę Pana Jana Warchoła   z dnia  

2 listopada  2009r. skierowaną do Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wielkopolskim  na działalność Wójta Gminy Brody w zakresie  odmowy przyznania 

lokalu mieszkalnego. 

 

2.  Uzasadnienie stanowiska Rady stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

    

 

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącego o sposobie 

załatwienia skargi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                             Załącznik 

                                                                                         do uchwały NrXXXV/235/09 

                                                                                                   z dnia  29 grudnia 2009r. 

 

 

Uzasadnienie 

 
Skargę powyższą rozpatrywała na swoich posiedzeniach komisja rewizyjna i 

postanowiła uznać ją za bezzasadną.  

 

Pan Jan Warchoł  został wymeldowany z pobytu stałego decyzją administracyjną z 

dnia 13.05.2009r. z lokalu mieszkalnego w miejscowości Datyń 56/1.  

 

Zgodnie z uchwałą Rady Gminy Brody  z dnia 27.03.2002r. Nr XXXVI/256/02 w 

sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy  Wójt nie ma możliwości przyznania lokalu dla p. Warchoła, gdyż lokale 

mieszkalne służą zaspakajaniu potrzeb mieszkaniowych mieszkańców Gminy.  

Pan Warchoł nie jest mieszkańcem Gminy Brody. Ponadto Wójt wydając decyzję o 

wymeldowaniu nie miał obowiązku przydzielenia innego lokalu mieszkalnego czy 

socjalnego. Decyzja o wymeldowaniu jest decyzją administracyjną potwierdzającą 

jedynie fakt, że dana osoba w danym miejscu nie przebywa. Nie ma to żadnego 

związku z przydziałem lokalu i zawieraniem umowy najmu, gdyż te sprawy mają 

charakter cywilny.   

 

 


